Lưu ý: Sinh viên nộp Đơn đăng ký kèm scan Thẻ SV và ảnh chân dung cỡ 4x6 cm gửi

vào email: iide@utt.edu.vn hoặc mang nộp tại Phòng CLB toà nhà tầng 4 Thư viện .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

ĐƠN TỰ NGUYỆN ĐĂNG KÝ

THAM GIA CÂU LẠC BỘ HƯỚNG NGHIỆP IIDE

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm câu lạc bộ.

Tên tôi là: ....................................................... Ngày & nơi sinh: ................................................

Mã sinh viên: ................................................. Nơi ở hiện tại: .....................................................

Chuyên ngành: ............................................... Khoa: ...................................................................

Điện thoại liên hệ: ......................................... Email: ..................................................................

Sau khi tìm hiểu về hoạt động của Câu lạc bộ Hướng nghiệp IIDE thuộc Viện

Đổi mới sáng tạo và Kinh tế số (IIDE) - Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận

tải, tôi nhận thấy đây là môi trường lý tưởng để rèn luyện kỹ năng, học hỏi kinh

nghiệm, định hướng nghề nghiệp, kết nối cộng đồng sinh viên năng động, sáng tạo, …

với nhiều cơ hội tham gia học tập, nghiên cứu ứng dụng, thực nghiệp, làm việc trong

môi trường chuyên nghiệp gắn với thực tiễn tại các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp.

Vì vậy, tôi viết đơn này với mong muốn được tự nguyện tham gia và trở thành

thành viên chính thức của Câu lạc bộ Hướng nghiệp IIDE. Tôi cam kết chấp hành

nghiêm túc mọi quy định, nội quy của Câu lạc bộ và tích cực tham gia các hoạt động,

đóng góp vào sự phát triển chung. Tôi tự nguyện giới thiệu về năng lực, kinh nghiệm

và nguyện vọng tham gia của bản thân: …………………………………………….......

……………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………….......

Kính mong Ban Chủ nhiệm xem xét và chấp thuận.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày  tháng   năm 2025

 Văn phòng CLB tại Tầng 2 Thư viện:

- Quản lý CLB ThS. Minh Hoa: 0989.136120;

- Ban Chủ nhiệm SV. Hằng: 0367.204696;

- Email: iide@utt.edu.vn;

- Website: https://iide.utt.edu.vn/

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

mailto:iide@utt.edu.vn
mailto:iide@utt.edu.vn
https://iide.utt.edu.vn/